



# HUNDRIESER

LEBENSMITTEL



# Unsere Knüllerpreise!

COCA-COLA,  
FANTA,  
SPRITE  
u. a. Sorten,  
1,5 L Flasche,  
zzgl. 0,25 € Pfand, 1L = 0,79 €

**1,19**



Funny-frisch  
CHIPSFRISCH  
versch. Sorten,  
150 g Beutel  
1kg = 7,93 €

**1,19**

Coppenrath & Wiese  
MEISTERTORTE  
versch. Sorten,  
500-1150 g Packung  
1kg = ab 4,83 €

**5,55**



**3 Stück  
für nur  
5,00 €**  
1L = ab 1,28 €



**EDEKA**  
Herzstücke  
Niederlande  
MINI RISPE TOMATEN  
Kl. 1, 400 g Schale, 1kg = 2,59 €

**1,00**

Ehrmann  
ALMIGHURT  
versch. Sorten,  
500 g Glas, zzgl. 0,15 € Pfand  
1kg = 2,38 €

**1,19**

Langnese  
CREMISSIMO  
versch. Sorten,  
825-1300 ml Becher  
1L = ab 1,53 €

**1,99**



MeinLand  
SCHWEINE-  
NACKENSTEAKS  
versch. mariniert, 100 g

**0,88**

WWW.EDEKA-HUNDRIESER.EU • HUNDRIESER GMBH & Co.KG • GESCHÄFTSFÜHRER GÜNTER HUNDRIESER

Hatzper Straße 214, 45149 Essen (Haarzopf),  
Tel. 0201/799855-0

Rüttenscheider Straße 62, 45130 Essen,  
Tel. 0201/8778250

Aktienstraße 42, 45359 Essen,  
Tel. 0201/43968636

Sonntumer Straße 73, 42551 Velbert  
Tel. 02051/6049971

Angebote nur gültig in

Montags bis samstags von 7 bis 21 Uhr

Rüttenscheider Str. 62 von 8 bis 21 Uhr

Für Druckfehler übernehmen wir keine Haftung. Abgabe nur in  
haushaltsüblichen Mengen. Abbildungen sind nicht verbindlich!

**KW27 vom 30.06. bis 05.07.2025**

# UNSER KÄSE – SO WÜRZIG UND LECKER!

Beemster  
**GOUDA**  
PIKANT O. MILD  
holländischer Schnittkäse,  
48 % Fett i.Tr., 100 g am Stück

**1,49**

Cœur  
de Lion  
**LE BRIE**  
französischer Weichkäse,  
50 % Fett i.Tr., 100 g am Stück

**0,89**

SWITZERLAND  
**APPENZELLER**  
Schweizer Hartkäse mit  
Rohmilch, mild-würzig im  
Geschmack, 48 % Fett i.Tr.,  
100 g am Stück

**2,22**



**FIGRELLA DI TOMINO**  
deutscher Weichkäse,  
68 % Fett i.Tr.,  
100 g am Stück

**1,79**

Aggenstein  
**EMMENTALER**  
deutscher Hartkäse,  
45 % Fett i. Tr.,  
100 g am Stück

**0,99**

Irish Castle  
**CHEDDAR**  
rot, mild,  
48 % Fett i. Tr.,  
100 g am Stück

**1,49**

**LE GRUYÈRE**  
Schweizer Hartkäse mit  
Rohmilch, mind.  
40 % Fett i. Tr.,  
100 g am Stück

**2,49**

# UNSERE GETRÄNKE

Deutschland  
**MAYBACH WEINE**  
„Sauvignon Blanc“ feinerb  
u. a. Sorten,  
0,75 L Flasche  
1L = 3,99 €

**2,99**

Deutschland - Baden  
1112  
**ELFHUNDERT-  
ZWÖLF**  
„Grauburgunder“ u. a. Sorten,  
trocken,  
0,75 L Flasche  
1L = 5,32 €

**3,99**

Österreich - Burgenland  
**NEHRER  
WEINE**  
weiß, trocken, 0,75 L Flasche  
1L = 11,99 €

**8,99**

Rotkäppchen  
**SECCONADE**  
„Zitrone“ u. a. Sorten  
0,33 L Flasche  
1L = 6,03 €

**1,99**



## LECKERE GRILLZEIT!

MeinL and  
**BAUCHRIPPE**  
fertig gewürzt, 1 kg

**5,99**

MeinL and  
**SOUVLAKI SPIESS**  
magere Schweinefleisch-  
würfel aus dem Rücken,  
mariniert, 100 g

**1,59**



**SCHWEINE-  
HÜFTSTEAKS**  
versch. mariniert, 100 g

**0,99**

Zarte  
**ROULADEN**  
aus den Kernstücken der Keule  
geschnitten, 100 g

**1,59**

MeinLand - Frische  
**BRATWURST**  
500 g grob o. fein + 500 g  
Rasting Kohlrabi-  
Gemüse, fix & fertig,  
komplett

**6,99**

MeinLand - Frische  
**SCHINKEN-  
HAXEN**  
1 kg

**3,50**

**HÄHNCHEN-  
BRUSTFILET**  
im Baconmantel,  
100 g

**1,79**

Frische  
**HÄHNCHEN-  
UNTERKEULEN**  
Hkl. A, 1 kg

**4,99**

Zarte  
**ROULADEN**  
„UNSERE BESTEN“  
nur aus der Oberschale  
geschnitten, 100 g

**1,79**



Frische  
**HÄHNCHEN**  
Hkl. A, ideal für den Backofen  
o. Grill, 1 kg

**5,55**

Zarte  
**HÜFTSTEAKS**  
aus der Keule, 100 g

**2,49**

Frische  
**HÄHNCHEN-  
SCHNITZEL**  
ideal zum Kurzbraten, 100 g

**1,29**

Zarte  
**KALBSKOTELETTS**  
etwas für Kenner, ideal für  
Pfanne o. Grill, 100 g

**2,79**

**Wochenend-  
von Do-Sa knüller**

Haltung  
form  
1 2 3  
Außenklima  
haltungform

Haltungs-  
form  
1 2 3  
Außenklima  
haltungform.de

**TIER  
WOHL  
PLUS**

Haltungs-  
form  
1 2 3  
Außenklima  
haltungform.de

**TIER  
WOHL  
PLUS**

JUNGBULLEN-  
FLEISCH

JUNGBULLEN-  
FLEISCH

JUNGBULLEN-  
FLEISCH

meinLand  
EDEKA

Haltungs-  
form  
1 2 3  
Außenklima  
haltungform.de

**TIER  
WOHL  
PLUS**

meinLand  
EDEKA

**komplett**

Kohlrabi  
Gemüse  
fix & fertig

# USWAHL DER WOCHE!





Mit der EDEKA APP  
**10.99 €**  
1L = 14,65 €

APP PREISE %

Lillet L'APERITIF  
„Blanc“ u. a. Sorten  
17% Vol.,  
0,75 L Flasche  
1L = 15,99 €  
**11,99**

Pitú CACHAÇA  
38% Vol.,  
0,7 L Flasche  
1L = 14,27 €  
**9,99**

30 Extra-Punkte

# KLEINE PREISE, GROSSE FISCHE!

**BACKFISCH**  
klassisch im Backteig ist der Backfisch immer beliebt, 100 g

**1,49**



Geräucherte **HEILBUTT-STÜCKE**  
mild im Raucharoma, saftig im Fleisch, 100 g

**2,49**



**SEETEUFEL**  
ohne Kopf, weißes, festes u. aromatisches Fleisch, 100 g

**2,99**



**SAIBLINGSFILET**  
mit Haut, auf der Haut gebraten o. gegrillt besonders saftig, 100 g

**2,29**



MSC zertifiziertes **KABELJAUFILET**  
das zare Filet ist fettarm u. mild im Aroma, ideal zum Dünsten o. Braten, 100 g

**2,29**



ASC zertifizierte **RIESENGARNELEN „DILLRAHM“**  
O. „AIOLI“  
knackige Riesengarnelen umschmeichelt von pikanter Dillrahmsauce o. milder Aioli, 100 g

**2,69**

**THUNFISCH-GARNELEN-SPIESSE**  
ideal für Grill o. Pfanne, 100 g

**2,99**



**Wochenend- von Do-Sa knüller**

MSC zertifiziertes **STEINBEISSERFILET**  
weißes, festes Fleisch zum Dünsten o. Braten, 100 g

**1,69**

**TIER WOHL PLUS**

Rasting **MEISTER-KOCHSCHINKEN**  
100 g  
**1,99**

Rasting - Delikates **SAFTSCHINKEN**  
heißgeräuchert, 100 g  
**1,99**

Rasting **FRISCHWURST-AUFSCHNITT**  
mehrfach sortiert, 100 g  
**1,29**

Rasting **DAUERWURST-AUFSCHNITT**  
vielfach sortiert, 100 g  
**1,79**

Rasting **SCHINKENSPECK**  
handgesalzen, geräuchert o. luftgetrocknet, 100 g  
**1,79**

Abraham - Original **ARDENNER KERNSCHINKEN**  
geräuchert o. luftgetrocknet, 100 g  
**2,29**

Rasting **LEBERWURST GUTSLEBERWURST O. FLEISCHROTWURST**  
im Naturdarm, 100 g  
**1,49**

Rasting **SCHINKENWURST**  
375 g Stück  
1kg = 8,- €  
**3,00**

Montorsi - Original italienische **MORTADELLA „MODENA“**  
100 g  
**1,29**

**Wochenend- von Do-Sa knüller**

Haltungsform 1 2 3 4 Außenklima haltungsform.de

TIER WOHL PLUS

## HIER GEHT ES UM DIE WURST!

Rasting **BOCKWÜRSTCHEN**  
das leckere Heißwürstchen, 100 g Stück  
**1,00**

Rasting **SCHINKEN-METT-WÜRSTCHEN**  
100 g  
**1,69**

Rasting **FLEISCHWURST**  
im Ring, natur o. mit Knoblauch, 500 g Packung  
1kg = 5,58 €  
**2,79**

**SBverpackt!**

Haltungsform 1 2 3 4 Außenklima haltungsform.de

TIER WOHL PLUS

# Obst & Gemüse

Edeka Herzstücke -  
Costa Rica  
**ANANAS**  
„Super Sweet“, Kl. 1, je Stück  
**2,99**

MeinLand -  
Deutschland  
**HIMBEEREN O.  
BROMBEEREN**  
Kl. 1, 125 g Schale, 1kg=1776€  
**2,22**

MeinLand -  
Deutschland  
**KULTUR-  
HEIDELBEEREN**  
Kl. 1, 350 g Eimer, 1kg=1140€  
**3,99**

Edeka Bio -  
Ecuador  
**BIO BANANEN**  
1kg  
**1,99**



MeinLand -  
Deutschland  
**KOPFSALAT**  
Kl. 1, je Stück  
**0,66**

MeinLand -  
Deutschland  
**FRÜHKARTOFFELN**  
vorwiegend festkochend  
o. festkochend, 2kg Sack  
1kg=125€  
**2,49**

MeinLand -  
Deutschland  
**BROKKOLI**  
Kl. 1, 400 g Stück, 1kg=373€  
**1,49**

Edeka Bio - Spanien  
**BIO ZUCCHINI**  
grün, Kl. 2, 500 g Schale, 1kg=298€  
**1,49**

Demeter - Spanien  
**BIO CHERRYTOMATEN**  
Kl. 2, 250 g Schale, 1kg=596€  
**1,49**

Müller  
**FROOP**  
versch. Sorten,  
150 g Becher  
1kg=2,60€  
**0,39**



Edeka Herzstücke  
**MEHRKORN- O.  
LAUGEN-BAGUETTE**  
gefüllt mit Gartenkräutern und  
Butter, 175 g Packung, 1kg=5,60€  
**0,99**



Kerrygold  
**ORIGINAL  
IRISCHE BUTTER**  
250 g Packung  
1kg=0,00€  
**2,22**



Weideglück  
**FRUCHTJOGHURT**  
versch. Sorten,  
800-1000 g Eimer  
1kg=ab 2,22€  
**2,22**



Dr. Oetker  
**LA MIA GRANDE  
PIZZA**  
versch. Sorten,  
360-480 g Packung  
1kg=ab 727€  
**3,49**



McCain  
**FRIES**  
versch. Sorten,  
500-750 g Beutel  
1kg=ab 212€  
**1,59**



NUII EIS  
versch. Sorten,  
270-440 ml Multipack  
1L=ab 5,66€  
**2,49**



NUTELLA  
**CROISSANT**  
4 Stück =  
340 g Packung  
1kg=10,26€  
**3,49**



Miracoli  
**SPAGHETTI  
KLASSIKER**  
376,2 g Packung  
1kg=5,29€  
**1,99**



Seidel  
**FEINE JUNGE  
WACHS-  
BRECHBOHNEN**  
660 g/370 g Glas  
1kg=4,03€  
**1,49**



**20**  
Extra°Punkte  
PAYBACK

Lavazza  
**CAFFÉ CREMA  
BOHNEN**  
versch. Sorten,  
1kg Beutel  
**14,99**



Warsteiner  
**PILSENER**  
versch. Sorten,  
20x0,5l Kiste,  
77g/l, 3,10€ Pfand  
1L=1,05€  
**10,49**



Ehrmann  
**GRAND DESSERT**  
versch. Sorten,  
190 g Becher  
1kg=2,58€  
**0,49** statt 1,19€



Géramont  
**WEICHKÄSE**  
versch. Sorten,  
130-200 g Packung  
1kg=ab 11,45€  
**2,29** statt 3,49€



Söhnlein Brillant  
**SEKT**  
versch. Sorten,  
0,75L Flasche  
1L=3,32€  
statt 4,29€ **2,49**



Lukull  
**SAUCEN**  
versch. Sorten,  
250 ml Packung  
1L=7,16€  
statt 2,49€ **1,79**

